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POSIZIONE RISPETTO ALLA LEVATA N. 245070-1142 DELLA C.C.I.S.A.A.

POSIZIONE RISPETTO ALLA SEZIONE 245070/C.T.R.

POSIZIONE DEI PUNTI ENTRO LA LEVATA
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PUNTI DI INQUADRAMENTO GEOGRAFICO RISPETTO ALLA LEVATA

PUNTO QUOTA
COORDINATE GAUSS-BOAGA

EN

1
2
3
4
5

4 885 960,63
4 886 035,88
4 886 061,99
4 886 091,57
4 886 118,25

1 433 952,92
1 433 778,32
1 433 877,72
1 434 014,06
1 434 070,94

375,53
369,33
362,39
359,46

382,46

PUNTI TRIGONOMETRICI

PUNTI DELLA RETE DI RAFFITTIMENTO

RETICOLO CARTOGRAFICO GAUSS-BOAGA
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PERCORSI PEDONALI

CONVENZIONI GRAFICHE ACCESSIBILITÀ

PERIMETRO AMBITO PdR
QUOTE ALTIMETRICHE
TERRENO SISTEMATO
QUOTE ALTIMETRICHE
COPERTURE SPAZI PUBBLICI SISTEMATI

SPAZI VERDI ATTREZZATI

TERRAZZAMENTI AGRICOLI

ASSETTO DELLE AREE LIBERE ASSETTO DELLE AREE EDIFICATE

STRADE VEICOLARI|SENSO DI MARCIA EDIFICI CON COPERTURA PIANA A TERRAZZO

EDIFICI CON COPERTURA A FALDE

QUOTE ALTIMETRICHE
POLIGONALE DI APPOGGIO

SISTEMA DI QUALITÀ AZIENDALE CERTIFICATO ISO 9001:VISION 2000

D  A  T  A D  A  T  A D  A  T  A

[S.U.A. DI INIZIATIVA PUBBLICA
IN VARIANTE CONNESSA AL P.R.G.]
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TAVOLA D26 CATEGORIE DI INTERVENTO NEL BORGO 1:500
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TAVOLA D29 SCHEDE DI PROGETTO DELLE U.M.I.
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TAVOLA D25 DESTINAZIONI D'USO URBANISTICHE 1:500

PLANIVOLUMETRICOTAVOLA D28 1:500

IMPIANTO INSEDIATIVO GENERALETAVOLA D24 1:1000

1:200

1:200

1:200

P L A N I V O L U M E T R I C O   |   Q U A D R A N T E   1   |   1 : 5 0 0

Arch. Enrico ZUNINO

D 8

ARREDO URBANO DEL BORGO

OPERE URBANIZZATIVE ED IMPIANTISTICHE

NASTRI EDILIZI DI PROGETTO ED INSERIMENTI NEL PAESAGGIO

[S.U.A. DI INIZIATIVA PUBBLICA
IN VARIANTE CONNESSA AL P.R.G.]
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